Общество с ограниченной ответственностью

«ПРИВОЛЖСКИЙ ФЕДЕрАЛЬНЫЙ Центр оздоровительного питания»


Россия, 603059, г.Нижний Новгород, ул.Октябрьской революции, 40-117, тел. 8 (831) 415-43-19, E-mail: pitanie@nrma.ru ИНН 5257182464 

Прайс-лист на продукты оздоровительного питания для ЛПУ, санаториев, Центров оздоровительного питания, Фитнес-центров, ФОКов, спортивных клубов. Цены действительны с 22.03.22. Заказ продукции по тел. 8(831) 415-43-19, +7(902) 3000-378, office@opitanii.ru
	№

п/п
	Наименование
	Описание, свойства
	Упаковка
	Цена, руб.
	Примечание

	       1.Витаминно-минеральные комплексы (ВМК), витаминные напитки

	1.1
	Напиток с витаминами «ВИТОШКА»
	Смесь сухая с витаминами для приготовления напитка для детей дошкольного и школьного возраста. Источник всех 13 витаминов и каротина.
Вкусы: апельсин, вишня и яблоко, клубника, персик, черная смородина, яблоко. СоГР
	1000 г 
на 10 л – 

50 стаканов
	350,00
	7,00 руб. за 1 порцию
12 шт. в коробке

	1.2
	Напиток с витаминами и пребиотиком «ВИТОШКА»
	Смесь сухая с витаминами и пребиотиком (инулин) для приготовления напитка для детей дошкольного и школьного возраста. Источник всех 13 витаминов, пищевых волокон и каротина. 
Вкусы: апельсин, земляника, малина, мультифрукт СоГР
	1000 г 

на 10 л – 

50 стаканов
	370,00
	7,40 руб.  за 1 порцию
12 шт. в коробке

	1.3
	Напиток с витаминами,
 «ВитаЛайтНК» 

на фруктозе
	Смесь сухая с витаминами для приготовления  низкокалорийного напитка на фруктозе, источник всех 13 витаминов (С, В1, В2, В5, В6, В9, В12, РР, Н, А, Е, Д3, К1). Вкусы: апельсин, земляника, малина и черная смородина, персик, яблоко.  ДС
	900 г 

на 20 л –

100 стаканов             
	555,00
	5,55 руб. за 1 порцию
12 шт. в коробке

	1.4
	Напиток 
«Вкуснее-нет»
с кальцием и  магнием
	Смесь сухая с витаминами, кальцием и магнием для приготовления напитка, источник всех 13 витаминов,  кальция и  магния. 

Вкусы: земляника, вишня и яблоко, манго. ДС
	1000 г 

на 10 л 

– 50 стаканов
	775,00
	15,50 р. за 1 порцию

12 шт. в коробке

	1.5
	Напиток «Вкуснее-нет»
с витаминами и железом
	Смесь сухая с витаминами и железом для приготовления напитка, источник всех 13 витаминов и железа. 

Вкусы: малина и черная смородина, облепиха, персик и яблоко. ДС
	1000 г 

на 10 л 

– 50 стаканов
	490,00
	9,80 р. за 1 порцию

12 шт. в коробке

	1.6
	Премикс витаминно-минеральный «Валетек-8»
	Смесь витаминно-минеральная (ВМК). Применяется для обогащения муки, хлеба, хлебобулочных и мучных кондитерских изделий витаминами группы В (В1, В2, В6, В9, РР), кальцием и железом в КШП, ДОУ, ОО, ЛПУ, ОСО.  ДС
	500 г 

на 100 кг муки
	270,00
	от 15 коп. 

за 1 порцию 
- 25-30 % РНП витаминов и мин. веществ

	1.7
	Комплекс витаминно-минеральный «ЭнзоВит Плюс»
	Специализированный пищевой продукт для диетического лечебного и профилактического питания взрослых и детей старше 3-х лет - ВМК для обогащения витаминами (C, В1, В2, В6, В9, В12, РР, Е, D) и микроэлементами (железо, йод) блюд и рационов в составе диет лечебного питания. Соответствует ГОСТ Р57106-2016 (ВМК в лечпит) СоГР
	10 г 

на 10/17 порций
1 г на 1 порцию (0,6 г для детей)
	265,00
	от 15,90 руб. 

за 1 порцию (для детей) 
100 шт. в коробе
Заказ от 10 кг 

	1.8
	Комплекс витаминно-минеральный

«Нутримикстура»
	Специализированный пищевой продукт для диетического лечебного и диетического профилакти-ческого питания взрослых и детей с 3-х лет - для обогащения витаминами (C, В1, В2, В3, B5, B6, B7, А, D3, E) и микроэлементами (цинк, йод) блюд и рационов в составе диет лечебного питания. Соответствует ГОСТ Р57106-2016 (ВМК в лечпит). СоГР
	50 г 

на 50/83 порции
1 г на 1 порцию (0,6 г для детей)
	975,00
	от 11,60 руб. 

за 1 порцию (для детей) 
100 шт. в коробе
Заказ от 10 кг 

	       2. Витаминизированные кисели (концентраты сладких блюд)

	2.1
	Кисель с витаминами  «Кисель детский ВИТОШКА»
	Концентрат киселя на натуральной основе, витаминизированный для детей дошкольного и школьного возраста  - источник всех 13 витаминов (С, В1, В2, В5, В6, В9, В12, РР, Н, А, Е, Д3, К1) и каротина. 

Вкусы: вишня*, малина*, черника*, абрикос, клубника, яблоко. СоГР
	0,5 кг 

на 20 порций
	185,00
	9,25 р. за порц.

25 шт. в коробке

	2.2
	
	
	1 кг 

на 40 порций
	330,00
	8,25 р. за порц.

12 шт. в коробке

	2.3
	
	
	25 г *
порционный пакет
	12,00
	80 шт. в коробе

	2.4
	
	
	шоу-бокс * 

8 порц. пак. х 25 г
	126,00
	12 бокс в коробе

	2.5
	
	
	25 г - порц. пак.
SRP короб *
	16,00
	24 шт. в коробе

	2.6
	Кисель с витаминами и кальцием
«Кисель детский ВИТОШКА»
	Концентрат киселя на натуральной основе  с витаминами и кальцием для детей дошкольного и школьного возраста. Источник всех 13 витаминов (С, В1, В2, В5, В6, В9, В12, РР, Н, А, Е, Д3, К1), каротина и кальция.  Вкусы: клюква*, черная смородина*, малина, персик. СоГР
	0,5 кг 

на 20 порций
	188,00
	9,40 р. за порц.

25 шт. в коробке

	2.7
	
	
	1 кг 

на 40 порций
	346,00
	8,65 р. за порц.

12 шт. в коробке

	2.8
	
	
	25 г *
порционный пакет
	13,00
	80 шт. в коробе

	2.9
	
	
	25 г - порц. пак.
SRP короб *
	17,00
	24 шт. в коробе

	2.10
	
	
	шоу-бокс * 

8 порц. пак. х 25 г
	132,00
	12 бокс в коробе

	2.11
	Кисель с витаминами и  пребиотиком
«Кисель детский ВИТОШКА»
	Концентрат киселя на натуральной основе  с витаминами и пребиотиком для детей дошкольного и школьного возраста. Источник всех 13 витаминов (С, В1, В2, В5, В6, В9, В12, РР, Н, А, Е, Д3, К1), каротина и пищевых волокон.  Вкусы: абрикос*, клубника*, яблоко. СоГР
	0,5 кг 

на 20 порций
	188,00
	9,40 р. за порц.

25 шт. в коробке

	2.12
	
	
	1 кг 

на 40 порций
	346,00
	8,65 р. за порц.

12 шт. в коробке

	2.13
	
	
	25 г *
порционный пакет
	13,00
	80 шт. в коробе

	2.14
	
	
	25 г - порц. пак.
SRP короб *
	17,00
	24 шт. в коробе

	2.15
	
	
	шоу-бокс * 

8 порц. пак. х 25 г
	132,00
	12 бокс в коробе

	2.16
	Кисель с витаминами  «Вкуснее-нет»
	Концентрат киселя натуральный на плодово-ягодной основе с витаминами. Источник всех 13 витаминов и кальция. Продукт массового потребления и для вендинговых аппаратов. 
Вкусы: земляника, вишня*, малина*, клюква, черная смородина*, яблоко с корицей.  ДС
	0,5 кг 

на 25 порций
	228,00
	11,40 р. за порц.
25 шт. в коробке

	2.17
	
	
	1 кг 

на 50 порций
	415,00
	10,38 р. за порц.
12 шт. в короб

	
	
	
	20 г *
порционный пакет
	13,00
	80 шт. в коробе

	2.18
	Кисель с витаминами «ПРОФИ»
	Концентрат киселя на натуральной основе с витаминами. Источник 13 витаминов в дозировке, обеспечивающей эффективную детоксикацию организма. 
Вкусы: вишня, малина, черника, клюква, черная смородина/абрикос, клубника/малина. СоГР
	25 г порционный пакет
	15,00
	100 шт. в коробе

	2.19
	Кисель с витаминами 
и пектином «ПРОФИ»
	Концентрат киселя на натуральной основе с витаминами и пектином. Источник 13 витаминов в дозировке, обеспечивающей эффективную детоксикацию организма. Используется в пектинопрофилактике, в составе – 2 г яблочного пектина. Вкусы: вишня, малина, персик, черная смородина, яблоко. СоГР
	25 г порционный пакет
	20,00
	100 шт. в коробе

	 3. Какао-, чайные и кофейные напитки витаминизированные

	3.1
	Какао-напиток с витаминами «Витошка»
	Какао-порошок с витаминами для приготовления какао-напитка для детей дошкольного и школьного возраста.  Источник полифенолов-антиоксидантов и всех 13 витаминов без добавления сахара и подслащивающих веществ.  СоГР
	400 г 

на 100 порций
	525,00
	5,25 руб. за порцию

12 шт. в коробке

	3.2
	Какао-напиток с витамином С «Витошка»
	Какао-порошок с витамином С для приготовления какао-напитка для детей дошкольного и школьного возраста.  Источник полифенолов-антиоксидантов и витамина С без добавления сахара и подслащивающих веществ.  СоГР
	400 г 

на 100 порций
	478,00
	4,78 руб. за порцию
12 шт. в коробке

	3.3
	Кофейный напиток злаковый с витаминами
	Кофейный напиток злаковый (ячмень, овес, рож) с витаминами (С, В1, В5, В6, РР) нерастворимый для детей дошкольного и школьного возраста. Источник витаминов гр. В, вит. С, пищевых волокон без добавления подслащивающих веществ. СоГР
	500 г 

на 40-83 порций
	145,00
	От 1,75 руб. 
за порцию
12 шт. в коробе

	3.4
	КАКАО с витаминами «ПРОФИ»
	Какао-порошок с витаминами для приготовления какао-напитка для диетического профилактического питания. Источник 13 витаминов в дозировке, обеспечивающей эффективную детоксикацию организма. СоГР
	24 г -порционный пакет
	18,00
	100 шт. в коробе

	3.5
	Напиток чайный с витаминами «ПРОФИ»
	Концентрат витаминного напитка на основе черного чая с лимоном. Источник 13 витаминов в дозировке, обеспечивающей эффективную детоксикацию организма.  СоГР
	12 г -порционный пакет
	13,00
	100 шт. в коробе

	 4. Смеси белковые композитные сухие (СБКС), коктейли белковые сбалансированные

	4.1
	СБКС «ЭнзоПро»
	Смесь белковая композитная сухая (СБКС) предназначена для оптимизации состава пищевых рационов и отдельных блюд в организованных коллективах, ЛПУ, РЦ, ОСО.  Изготавливается в соответствии с ГОСТ 33933-2016 «Продукты диетического лечебного и профилактического питания». Состав Б/Ж/У – 40/20/30 %. СоГР
	1000 г

Метализир. пакет

9 - 28 г на 1 порцию
	3600,00
	От 32,00 руб. 

за 1 порцию 

5 упак. в коробе 

Заказ от 20 кг

	4.2
	СБКС «Дисо Нутримун»
	Легкоусвояемая белковая смесь для приготовления блюд и напитков. Источник необходимых организму аминокислот на каждый день. Изготавливается в соответствии с ГОСТ 33933-2016 «Продукты диетического лечебного и профилактического питания». Состав Б/Ж/У – 50/20/20 %.
Подходит для домашнего употребления. СоГР
	400 г

Банка на 

40 порций, 

мерная ложка
	2250,00
	56,25 руб. 

за 1 порцию
Заказ от 10 шт

	4.3
	СБКС 
«Нутримикстура»
	Продукт специализированный пищевой для диетического лечебного и диетического профилактического питания смесь белковая композитная сухая (СБКС). Соответствие требованиям ГОСТ 33933-2016 (СБКС). Состав Б/Ж/У – 40/20/30 %.  СоГР
	1000 г

комбинир. пакет

18 - 42 г в сутки 

на 1 пациента
	2850,00
	От 51,30 руб. 

за 1 порцию 

5 упак. в коробе 

Заказ от 20 кг

	          5. Соли пищевые профилактические, обогащенные микроэлементами, ДС

	5.1
	Соль пищевая йодированная

«Валетек»
	Соль пищевая йодированная для повседневного использования.

Источник йода в виде йодата калия.    ДС
	1 кг 

метал пакет
	82,00
	15 шт. в коробе

	5.2
	
	
	350 г 

картонная коробка
	39,00
	36 шт. в коробе

	5.3
	Соль пищевая профилактическая
йодированная
	Соль пищевая профилактическая йодированная с пониженным содержанием натрия, в которой 30% хлорида натрия заменены на соли калия и магния (KMgI). Источник микроэлементов: йода, калия и магния.   ДС
	1 кг 

метал пакет
	125,00
	15 шт. в коробе

	5.4
	
	
	350 г 

картонная коробка
	59,00
	36 шт. в коробе

	5.5
	
	
	500 г 

Туба с дозатором
	167,00
	24 шт. в коробе

	5.6
	Соль пищевая профилактическая
	Соль пищевая профилактическая с пониженным содержанием натрия, с калием и магнием.  ДС
	350 г 

картонная коробка
	59,00
	36 шт. в коробе

	       6. Кондитерские изделия - батончики, обогащенные микронутриентами

	6.1
	Батончик

«Капитан Сильвер»
	Кокосовый батончик с какао в шоколадной или в молочной глазури, обогащенный витаминами (С, В1, В2, В6, РР, В9), кальцием, органическим железом. СоГР, БАД
	50 г.

4 бокса х 25 шт.
	25,00
	100 шт. в коробе
Заказ от 1 коробки

	6.2
	«Батончик

 «Капитан Сильвер» + Йод
	Кокосовый или ореховый батончик с фундуком, обогащённый витаминами (С, В1, В2, В6, РР, В9), кальцием, органическим железом и йодом (30% суточной нормы).  ДС
	35 г.

8 боксов х 20 шт.
	22,00
	160 шт. в коробе
Заказ от 1 коробки

	6.3
	«Гематоген- Супер»
	Кокосовый батончик в шоколадной глазури  - натуральный источник органического гемового железа, Витамина С и полноценного животного белка. СоГР, БАД
	35 г.

8 боксов х 20 шт.
	22,00
	160 шт. в коробе
Заказ от 1 коробки

	6.4
	Батончик

«Гематогенoфф»
	Продукт детского питания – батончик молочный с гемовым железом. Для детей дошкольного и школьного возраста (с 3-х лет) СоГР
	20 г.

россыпь
	13,00
	210 шт. в коробе
Заказ от 1 коробки

	6.5
	Батончик
 «Фрутончик»
	Батончик фруктовый со злаками (гречка, рис, овес), ягодами и сухофруктами. Источник пищевых волокон Продукт детского питания - с 1-го года.  СоГР
	20 г.

3 шоу-бокса * 24 шт
	39,00
	72 шт. в коробке

	6.6
	Мюсли 
«От природы»

с фундуком
	Батончики мюсли зерновые (рис, пшеница, овес, рожь) с фундуком и сухофруктами (ананас, персик, чернослив, вишня, абрикос, яблоко, клюква), с витаминами (С, В1, В2, В6, РР, В9) и органическим железом, на фруктозе. СоГР, БАД
	25 г
6 боксов х 20 шт.
	от 25,00
	полупрозрачная упаковка 
120 шт. в коробе
Заказ от 1 коробки 1 вида

	6.7
	Батончик детоксикационный «VitaPRO»
	Батончик злаковый с ягодами и сухофруктами, кофеином, теином, теобромином, танинами,  янтарной кислотой и экстрактами лекарственных растений. Источник пищевых волокон, витаминов (С, Е, РР, А, В2, В6), микроэлементов (цинк, селен, марганец).  СоГР
	25 г.

10 бокс по 18 шт.
	39,00
	180 шт. в коробе

Заказ от 1 коробки

	6.8
	Батончик тонизирующий

«Энерджи»
	Специализированный продукт питания – батончик спортивный тонизирующий с L-карнитином, протеином, клетчаткой и кофеином на фруктозе. ДС
	40 г.

8 бокс по 15 шт.
	49,00
	120 шт. в коробе
Заказ от 1 коробки

	6.9
	Протеиновый батончик «Ореховый десерт» 
ТМ «Ё/батон»  
	Батончик спортивный протеиновый (20% белка) с цельным лесным орехом в шоколадной или белой глазури. В составе концентрат сывороточного белка, витаминный премикс (С, В1, В5, В6, В9, В12, РР), сироп цикория, какао-порошок алкализованный, кокосовая стружка, шарики рисовые, шоколадные дропсы. ДС
	40 г.

6 бокс по 20 шт.
	79,00
	120 шт. в коробе

Заказ от 1 коробки


1. Указаны оптовые цены при заказе не менее 1 коробки любого наименования без учета транспортных расходов. Транспортные расходы могут составлять от 1 до 10 % в зависимости от объема поставки. 2. Доставка по г.Н.Новгороду – бесплатно согласно графика работы транспорта. 
2. Заказ продукции по тел. 8(831) 415-43-19, +7(902) 3000-378, E-mail: pitanie@nrma.ru, office@opitanii.ru
3. Сопроводительная документация на продукцию: 

- СоГР – Свидетельство о государственной регистрации – Специализированный пищевой продукт (СПП) или БАД к пище.

- ДС – Декларация соответствия – Продукт питания массового потребления.

4. Аннотации с фотографиями и копии сопроводительных документов предоставляются по запросу в электронном виде.
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